



Towarzystwo Budownictwa Społecznego „Zieleń Miejska” Sp.z.o.o.

ul. Gordziałkowskiego 9

05-800 Pruszków

tel.: 22 160 37 10

e-mail: tbszm@tbszm.com.pl

Pruszków, 14 stycznia 2020 r.

PN.1.2020

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawę samochodów na potrzeby Spółki TBS „Zieleń Miejska” Sp. z o.o. w Pruszkowie

Numer nadany przez Zamawiającego: PN.1.2020.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2019 roku, poz. 1843 z późniejszymi zmianami) Zamawiający poniżej zamieszcza pytania dotyczące postępowania oraz udzielone na nie odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza samochody o pojemności skokowej silnika 1199 cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w załączniku 1A „Opis oferowanego samochodu osobowego” w pkt. 4.

Pkt. 4/ Pojemność silnika otrzymuje brzmienie:

Warunki techniczne:

– Pojemność Silnika – Parametry minimalne dla samochodu:

– min. 1150 cm³

– max. 1500 cm³

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza samochody o mocy silnika 82 KM?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w załączniku 1A „Opis oferowanego samochodu osobowego” w pkt. 5.

Pkt. 5/ Moc silnika otrzymuje brzmienie:

Warunki techniczne:

– Moc Silnika – Parametry minimalne dla samochodu:

– min. 65 KM

– max. 90 KM



Towarzystwo Budownictwa Społecznego „Zieleń Miejska” Sp.z.o.o.

ul. Gordziałkowskiego 9
05-800 Pruszków
tel.: 22 160 37 10
e-mail: tbszm@tbszm.com.pl

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza samochody w kolorze białym z kolorem dachu czarnym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochody w kolorze białym z kolorem dachu czarnym.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza samochody w kolorze białym z kolorem dachu czerwonym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza samochody o mocy silnika 85 KM?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w załączniku 1A „Opis oferowanego samochodu osobowego” w pkt. 5.

Pkt. 5/ Moc silnika otrzymuje brzmienie:

Warunki techniczne:

– Moc Silnika – Parametry minimalne dla samochodu:

– min. 65 KM

– max. 90 KM

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza samochody wyposażone w podgrzewane dysze spryskiwaczy przedniej szyby, działające na zasadzie podgrzewania płynu do spryskiwaczy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochody wyposażone w podgrzewane dysze spryskiwaczy przedniej szyby, działające na zasadzie podgrzewania płynu do spryskiwaczy.

Pytanie nr 7

Zwracam się z prośbą o udzielenia wyjaśnień do SIWZ. W SIWZ w dziale 3 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ust. 3.1. punkt 2 lit. i) zamawiający określa odległość od swojej siedziby do serwisu jako max. 15 km.

Natomiast we wzorze umowy w §7 ust. 3 oraz w §8 ust. 5 odległość do serwisu określona jest jako max. 25km.

Proszę o wskazanie, która wartość jest prawidłowa i wiążąca dla potencjalnego Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający zamienia zapis w §7 ust. 3 oraz w §8 ust. 5 wzoru umowy.

§7 ust. 3 Wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

„3. Wykonawca zapewnia szybki dostęp do swojego serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego, w stacjach obsługi znajdujących się w odległości co do 15 km od siedziby Zamawiającego.

Wskazuje następujące stacje obsługi (warsztaty samochodowe):

- _____ (nazwa, adres).”



Towarzystwo Budownictwa Społecznego „Zieleń Miejska” Sp.z.o.o.

ul. Gordziałkowskiego 9
05-800 Pruszków
tel.: 22 160 37 10
e-mail: tbszm@tbszm.com.pl

§8 ust. 5 Wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

„5. W okresie udzielonej gwarancji usługi serwisowe będą odbywały się w autoryzowanej stacji obsługi dla oferowanego modelu położonego w odległości nie większej niż 15 km od siedziby Zamawiającego.”

Zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

W załączeniu:

- załącznik 1A ze zmianami.
- wzór umowy ze zmianami.

"TBS Zieleń Miejska" Sp. z o.o.
PROKURANT
Iwona Stepień